
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2011/2012 Stand : 17.06.12

E1−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
2 Unentschieden
16 Niederlagen

23  Spiele  17 : 52 Punkte und  45 : 148 Tore

00000735 0168−0928   1 Henze Eric  1009   23     11

00000727 0132−1956   2 Lanzke Mika   829   17      1

00000059 0124−0009   3 Schmidt Sandro   639   15      1

00000341 0124−0021   4 Neumann Pascal   607   13      6

00000737 0160−0183   5 Maskow Jakob   588   12

00000732 0167−9012   6 Geppert Timo   547   17      4

00000734 0168−0930   7 Grottke Danny   493   15

00000706 0264−3961   8 Schulze Jonasz   492   12      3

00000729 0072−5119   9 Radt Ludwig   490   13

00000762 0132−1758  10 Lieske Florian   486   12      8

00000730 0132−1965  11 Sommer Max   455   17      5

00000592 0177−0831  12 Schmidt Marc   374    9      2

00000465 0072−5114  13 Parfjonow Lucas   355    9

00000740 0132−1972  14 Tründelberg Florian   187    6      1

00000594 0152−0989  15 Herrmann Pascal   135    5

00000347 0129−5912  16 Huschga Mattes Joos   106    4      2

00000736 0168−0926  17 Maatz Paul   100    2

00000620 0200−7180  18 Zacher Nico    99    3

00000728 0148−6327  19 Molder Richard    29    1

 8020     44  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2011/2012 Stand : 17.06.12

E1−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  0 : 7 Tore

00000059 0124−0009   1 Schmidt Sandro    50    1

00000727 0132−1956   2 Lanzke Mika    50    1

00000730 0132−1965   3 Sommer Max    50    1

00000734 0168−0930   4 Grottke Danny    50    1

00000735 0168−0928   5 Henze Eric    50    1

00000737 0160−0183   6 Maskow Jakob    50    1

00000341 0124−0021   7 Neumann Pascal    35    1

00000740 0132−1972   8 Tründelberg Florian    15    1

  350      0  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2011/2012 Stand : 17.06.12

E1−Junioren

Turnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
2 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  5 : 10 Punkte und  3 : 5 Tore

00000341 0124−0021   1 Neumann Pascal    75    5      1

00000706 0264−3961   2 Schulze Jonasz    75    5

00000727 0132−1956   3 Lanzke Mika    75    5      1

00000734 0168−0930   4 Grottke Danny    75    5

00000735 0168−0928   5 Henze Eric    75    5

00000762 0132−1758   6 Lieske Florian    75    5

00000620 0200−7180   7 Zacher Nico    45    3

00000465 0072−5114   8 Parfjonow Lucas    30    2

00000730 0132−1965   9 Sommer Max    25    5

00000732 0167−9012  10 Geppert Timo    25    5

00000737 0160−0183  11 Maskow Jakob    25    5

  600      2  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2011/2012 Stand : 17.06.12

E1−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
3 Unentschieden
19 Niederlagen

29  Spiele  24 : 63 Punkte und  32 : 70 Tore

00000737 0160−0183   1 Maskow Jakob   230   20

00000729 0072−5119   2 Radt Ludwig   225   21      2

00000734 0168−0930   3 Grottke Danny   166   24      7

00000730 0132−1965   4 Sommer Max   162   22      3

00000727 0132−1956   5 Lanzke Mika   147   17      2

00000735 0168−0928   6 Henze Eric   138   17      2

00000740 0132−1972   7 Tründelberg Florian   120   13

00000706 0264−3961   8 Schulze Jonasz   114    9

00000732 0167−9012   9 Geppert Timo   106   17      7

00000592 0177−0831  10 Schmidt Marc    96    9      1

00000059 0124−0009  11 Schmidt Sandro    82    5      2

00000762 0132−1758  12 Lieske Florian    64    8

00000736 0168−0926  13 Maatz Paul    50    1

00000465 0072−5114  14 Parfjonow Lucas    48    4      1

00000347 0129−5912  15 Huschga Mattes Joos    36    6      4

00000594 0152−0989  16 Herrmann Pascal    36    6

00000705 0264−0230  17 Gehrke Phillip    30    3

00000728 0148−6327  18 Molder Richard    30    5

 1880     31  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2011/2012 Stand : 17.06.12

E1−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  9 : 6 Punkte und  7 : 9 Tore

00000341 0124−0021   1 Neumann Pascal    50    5      2

00000727 0132−1956   2 Lanzke Mika    50    5

00000465 0072−5114   3 Parfjonow Lucas    30    3

00000059 0124−0009   4 Schmidt Sandro    25    5      2

00000730 0132−1965   5 Sommer Max    25    5

00000735 0168−0928   6 Henze Eric    25    5      3

00000762 0132−1758   7 Lieske Florian    25    5

00000620 0200−7180   8 Zacher Nico    20    2

  250      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


